
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 277 Jueves 19 de noviembre de 2015 Sec. V-B.  Pág. 48472

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

5-
34

78
4

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
B. Otros anuncios oficiales

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CASTILLA-LA MANCHA

34784 Anuncio  de  6  de  octubre  de  2015,  de  la  Dirección  Provincial  de
Economía, Empresas y Empleo en Albacete, sobre el otorgamiento y
autorización del Plan de Restauración del Permiso de Investigación
Fuente Álamo n.º 1.902.

La Dirección Provincial de Economía, Empresas y Empleo en Albacete hace
saber  que ha sido expedido el  título  de otorgamiento y  autorizado el  plan de
restauración  del  Permiso  de  Investigación  número  1.902  denominado
Fuentealamo, cuyo titular es Cerámica La Escandella, S.A. para recursos de la
Sección C (arcillas), superficie de 8 (ocho) cuadrículas mineras, en el término
municipal de Fuentealamo.

Como  condiciones  especiales  se  deberán  cumplir  las  determinaciones
incluidas  en  la  Resolución  de  21  de  junio  de  2011,  de  los  extintos  Servicios
Periféricos de Agricultura de Albacete y en la de los extintos Servicios Periféricos
de la Consejería de Educación, Cultura y Deportes de 27 de enero de 2015.

Albacete, 6 de octubre de 2015.- El Director Provincial, Nicolás Merino Azorí.
ID: A150047897-1
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